ЗАО Вольво Восток
ООО «ПСМ»
Для всех заинтересованных лиц

Исх. № 49-09
Datum

09 октября 2009
Telefon

+7 812 327-33-22 доб. 3243
fax

+7 812 327-34-26

Кас. промышленных двигателей Volvo Penta

Настоящим уведомляем Вас, что все промышленные двигатели Volvo Penta,
которые поставляются в РФ компаниями Volvo Penta AB или ЗАО "Вольво
Восток" производятся на заводе в Швеции (семейство D12-D16), Франции
(семейство D9), Германии (семейство D5-D7). Двигатели, собранные на заводе в
Уси (Wuxi), предназначены для внутреннего рынка Китая. Данные двигатели
могут поставляться в РФ в составе китайских дизель-генераторов и прочего
оборудования китайского производства. Для уточнения страны происхождения
двигателя Volvo Penta, просьба отправлять запрос с указанием серийного номера
двигателя через официальный сайт Volvo Penta  www.volvopenta.ru (см. раздел
"Контакты")

С уважением,
Павел Стрельцов
Представитель по продажам промышленных двигателей
Департамент VOLVO PENTA
ЗАО "Вольво Восток"
тел:    +7 812 327 33 22 доб. 3243
факс: +7 812 327 34 26
моб:  +7 921 965 32 82
E-mail: pavel.streltsov@volvo.com